МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

27.03.2019
                                                    с. Чаинск                                                       № 4

	Об избрании представителей Совета Чаинского сельского поселения в комиссию Администрации Чаинского района по оценке последствий принятия решения о ликвидации филиала МАОУ «Подгорнская СОШ» - «Чаинская  НОШ»

Рассмотрев письмо администрации Чаинского района о формировании состава комиссии  Администрации Чаинского района по оценке последствий принятия решения о ликвидации филиала Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Чаинского района «Подгорнская средняя общеобразовательная школа» - «Чаинская начальная общеобразовательная школа», руководствуясь пунктом 9 Постановления Администрации Томской области от 05.11.2014 № 423а «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Томской области или муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации государственных организаций Томской области, муниципальных организаций в Томской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, областных государственных образовательных организаций, муниципальных образовательных организаций в Томской области, последствий заключения государственными организациями Томской области и муниципальными организациями в Томской области, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды и безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными организациями объектов собственности», руководствуясь статьей ___ Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛА:

1.  Избрать Кисель Татьяну Анатольевну, депутата Совета Чаинского сельского поселения, представителем Совета Чаинского сельского поселения для включения в состав комиссии Администрации Чаинского района по оценке последствий принятия решения о ликвидации филиала МАОУ «Подгорнская СОШ» - «Чаинская  НОШ».

2.  Главе Чаинского сельского поселения Аникину В.Н. в срок до 10 апреля 2019 года направить один экземпляр настоящего решения в Администрацию Чаинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин